Ochronę oraz upowszechnianie dziedzictwa narodowego, 
kulturowego i tradycji na terenie Gminy Lądek-Zdrój. Wymagany finansowy wkład własny nie może być 
niższy niż 10%.w stosunku do planowanych kosztów dotacji. 

2) Na realizację w/w zadania w 2026 roku przeznaczono kwotę 25 000 zł (dwadzieścia pięć tysięcy złotych). 
W roku 2025 na realizację w/w zadania przeznaczono kwotę 20 000 zł. 

4. Zadania z zakresu kultury fizycznej. 

1) Przedmiotem konkursu jest podejmowanie działań upowszechniania kultury fizycznej i sportu przez 
mieszkańców Gminy Lądek-Zdrój w szczególności aktywności fizycznej.